
Søknad om ekstra midler til multibane 
 

 

Søker herved på vegner av Lønnebakken Grendelag om NOK 15 000,- til å dekke uforutsette 

ekstrautgifter til asfaltering av multibane. 

 

Høsten 2022 fikk Lønnebakken grendelag tildelt tilstrekkelig midler fra fylkeskommune til å begynne 

arbeid med å etablere en multibane i nærmiljøet. Sammen med Nok 100 000,- fra Sparebanken Vest 

og om lag NOK 20-25 000,- fra kommunen hadde grendelaget NOK 600 000,- til å lage et nytt 

aktivitetstilbud i nærområdet til byggefelt, skole og barnehager.  

Med NOK 600 000,- i budsjett skulle grusbanen utvides, få nye murer og gjerder, egen belysning, 

asfalteres og få sportsdekke. Banen kan nyttes til bla. tennis, basket, handball, fotball, slåball, 

volleyball ol. Nærmes alt arbeid skulle utføres på dugnad av foreldre i lokalmiljøet. 

I anbudsfasen hadde vi inn bla. 5 ulike asfalterings aktører til å gi bud på å asfaltere banen. Asfalt 

Bergen vant anbudsrunden. Gjeldende tilbud ble lagt inni budsjett og vart sammen mad andre 

innhentede utgifter førende for videre arbeid. 

Arbeid med å totalrenovere eksisterende bane hadde oppstart umiddelbart i september 2022. Ved 

hjelp av dugnad ble banen utvidet, nye murer satt opp, kabler gravd med, nye stolper med belysning 

på banen kom på plass i tillegg til nye gjerdestolper for å øke sikring mot naboer opp til 4 meters 

høyde. I tillegg ble det startet opp med å lage sykkelbane rundt multibanen. 

I oktober/november var det klart for asfaltering, noen som ble starten på en stor utfordring for oss. 

Asfalt Bergen viste seg å være en veldig useriøs aktør og har frem til d.d. lovet og løyet til oss om 

oppstart av arbeid. Da budsjett er utarbeidet på grunnlag av innhentet tilbud, har vi ikke hatt 

mulighet til å bruke andre aktører (stor prisstiging i bransjen siden sept. 2022)  

For at ikke alt arbeid skal være forgjeves må vi nå gå til et annet asfalt firma for å få asfaltert banen. 

Har vært i dialog med ulike aktører som ønsker å hjelpe oss, og har landet på SKAN asfalt som vil 

gjøre jobben for oss på nesten null fortjeneste. Men det vil uansett gi oss en økt kostnad på om lag 

NOK 25 000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Se budsjett/regnskap med utgangspunkt i tilbud gitt av Asfalt Bergen i september.2022. 

 

 

De grønne skraverte rutene viser utgifter som er betalt, og de blanke er forventede gjenstående 

utgifter. Med utgangspunkt i Asfalt Bergen sitt tilbud hadde vi om lag NOK 14 404,- til uforutsette 

utgifter. 

 

Se oppdatert budsjett/regnskap etter mottatt tilbud fra SKAN asfalt: 

 

 

Ekstra utgifter på 25 000,- spiser opp vår buffer samt setter oss NOK 10 000,- i minus.  

For å fremdeles ha en liten buffer til uforutsette utgifter i sluttfase søker vi om NOK 15 000,- til å 

dekke ekstrautgifter med asfalt. 



En av årsakene til at vi har fått tildelt midler fra både SPV og Fylkeskommune er at multibanen vil gi 

bla. barnehage og barneskole et utvidet tilbud. Området blir hyppig brukt av skole og barnehagebarn, 

og denne oppgraderingen vil gjøre området enda mer attraktivt som turmål. I så måte er dette et 

område som vil komme alle barn i Samnanger til gode. 

Vi håper derfor at kommunen kan hjelpe oss å dekke de ekstra utgiftene som har oppstått.  

Ta kontakt om dere ønsker ytterligere informasjon. 

 

Mvh 

Evelyn Frøland 

Mob. 95802927 

Leier 

Lønnebakken Grendalag 


